จ้างเหมาโคงการวางท่อระบายน้ำเข้าสระน้ำคุ้มหนองพฤกษ์ต่ำ บ้านหนองพฤกษ์ หมู่ที่ ๙ ตำบลจักราช

อำเภอจักราช จังหวัดนครราชสีมา จำนวน ๑ โครงการ ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ ห้างหุ้นส่วนจำกัด ส.เมืองย่าแทรค

เตอร์ (ให้บริการ) โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๕๕,๐๐๐.๐๐ บาท (ห้าหมื่นห้าพันบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและ

ภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

 

  ประกาศ ณ วันที่  ๘ กรกฎาคม พ.ศ. ๒๕๖๔